UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-CĐYT Sơn La, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai tình hình phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành

dự án hỗ trợ sửa chữa, bảo dưỡng một số hạng mục công trình nhà xưởng,

phòng học, ký túc xá và công trình phục vụ sinh hoạt, tập luyện cho người học

tại Trường Cao đẳng Y tế Sơn La

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ SƠN LA

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy

định về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; Thông tư số

56/2022/TT-BTC ngày 16/9/2022 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung về

cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập; xử lý tài sản, tài chính khi tổ chức lại,

giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy

định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;

Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ Tài chính quy

định hệ thống biểu mẫu sử dụng trong công tác quyết toán;

Căn cứ Quyết định số 240/QĐ-STC ngày 23/7/2025 của Sở Tài chính về việc

phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành dự án hỗ trợ sửa chữa, bảo

dưỡng một số hạng mục công trình nhà xưởng, phòng học, ký túc xá và công trình

phục vụ sinh hoạt, tập luyện cho người học tại Trường Cao đẳng Y tế Sơn La;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai tình hình phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn

thành dự án hỗ trợ sửa chữa, bảo dưỡng một số hạng mục công trình nhà xưởng,

phòng học, ký túc xá và công trình phục vụ sinh hoạt, tập luyện cho người học tại

Trường Cao đẳng Y tế Sơn La, cụ thể như sau:

1. Tổng mức đầu tư được phê duyệt: 4.371.579.000 đồng.

2. Tổng giá trị đề nghị quyết toán: 4.058.997.000 đồng.

3. Tổng giá trị phê duyệt quyết toán: 4.058.997.000 đồng.

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

Điều 2. Hình thức công khai: Công khai trong kỳ họp thường niên; Đăng tải

trên trang thông tin điện tử của Nhà trường.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Tài chính và các cơ quan, đơn

vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- Ban Giám hiệu;

- Như Điều 3;

- Website;

- Lưu: VT, TCHCTC.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Thúy Hà

Phụ lục

CÔNG KHAI QUYẾT TOÁN VỐN ĐẦU TƯ DỰ ÁN HOÀN THÀNH DỰ ÁN HỖ

TRỢ SỬA CHỮA, BẢO DƯỠNG MỘT SỐ HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH NHÀ

XƯỞNG, PHÒNG HỌC, KÝ TÚC XÁ VÀ CÔNG TRÌNH PHỤC VỤ SINH HOẠT,

TẬP LUYỆN CHO NGƯỜI HỌC TẠI TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ SƠN LA

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-CĐYT ngày      /7/2025 của Hiệu trưởng

 Trường Cao đẳng Y tế Sơn La)

1. Nguồn vốn đầu tư:

Đơn vị tính: đồng

Nguồn

Giá trị phê

duyệt quyết

toán

Thực hiện

Đã thanh toán KP còn phải

thanh toán

Tổng số: 4.058.997.000 4.048.360.000 10.637.000

1- Nguồn vốn NSNN

1.1- Ngân sách trung ương

1.2- Ngân sách địa phương

4.058.997.000

4.048.360.000

10.637.000

2. Chi phí đầu tư:

 Đơn vị tính: đồng

Nội dung

TMĐT dự án hoặc DT

công trình được duyệt

hoặc điều chỉnh lần cuối

Giá trị quyết toán được phê

duyệt

1 2 3

Tổng số 4.371.579.000 4.058.997.000

Chi phí xây dựng 3.626.529.000 3.558.936.000

Chi phí QLDA 113.609.000 104.971.000

Chi phí tư vấn  353.885.000 342.668.000

Chi phí khác 69.384.000 52.422.000

Dự phòng 208.170.000

3. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: Không.

-  Chi phí thiệt hại do các nguyên nhân bất khả kháng:       Không.

- Chi phí không tạo nên tài sản:                                           Không.

4. Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư:

Đơn vị tính: Đồng

Nội dung

Thuộc chủ đầu tư quản

lý

Giao đơn vị khác

quản lý

Giá trị thực tế Giá trị thực tế

1 2 3

Tổng số 4.058.997.000

1. Tài sản dài hạn  (tài sản cố định) 4.058.997.000

2. Tài sản ngắn hạn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T10:43:23+0700
	Trường Cao Đẳng Y Tế Sơn La - Phường Tô Hiệu
	Hoàng Thị Thúy Hà<hoangha7288@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T14:11:37+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Y tế<cdyt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T14:11:45+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Y tế<cdyt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T14:11:50+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Y tế<cdyt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-25T14:11:58+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Y tế<cdyt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!